
（記入例） 

別記様式第２号(第３条第１項関係) 
 

 梅降雹被害対策出荷促進事業取組状況報告書 
 
（取組内容） 
 
被害面積      ha（ヘクタール） 

 

日付 出荷先 種類 単価（円） 出荷量（㎏） 総額（円） 

 
6/6 

 
○○○○○○○ 

 
青梅 

 
300円 

 
1,000㎏ 

 
300,000円 

 
10/1 

 
○○○○○○○ 

 
梅干し 

 
1,000円 

 
350㎏ 

 
350,000円 

      

      

      

      

      

      

      

      

      

合    計 650,000円 

 

 

 
 

住所                       
 
 
 

氏名                       
 

田辺市△△△１２３ 

田辺 太郎 

１ 


